

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений 2023-12290

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
17.11.2022 17:25:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

## Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	2.00000	2 539.28	5 078.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Штука	2.00000	12 276.70	24 553.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	1.00000	169 419.64	169 419.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330 ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	Штука	7.00000	2 523.21	17 662.47	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №3151-3737010 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №3151-3737010	Штука	1.00000	4 512.50	4 512.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РЕМЕНЬ 16001600 РЕМЕНЬ 16001600	Штука	10.00000	7 946.42	79 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РЕМЕНЬ 1250 РЕМЕНЬ 1250	Штука	1.00000	1 793.75	1 793.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10 КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	1.00000	14 239.28	14 239.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	АМОТИЗАТОР В СБОРЕ 300/475 КАМАЗ АМОТИЗАТОР В СБОРЕ 300/475 КАМАЗ	Комплект	1.00000	33 883.92	33 883.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	4.00000	2 539.28	10 157.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	220 800.00	220 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	23 125.00	23 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	Штука	1.00000	38 157.14	38 157.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094 КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	4.00000	7 410.71	29 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22 РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	Штука	4.00000	6 696.42	26 785.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	РВД КЛЮЧ 32 2,0 М 2050/32 М27 РВД КЛЮЧ 32 2,0 М 2050/32 М27	Штука	4.00000	13 928.57	55 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20 РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 90915YZZJ3 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 90915YZZJ3	Штука	4.00000	5 669.64	22 678.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 315Х296, 4Х51 ММ 17801-0С010 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 315Х296, 4Х51 ММ 17801-0С010	Штука	4.00000	7 678.57	30 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 23390-0L041 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 23390-0L041	Штука	4.00000	6 964.28	27 857.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX Длина 250 мм	Штука	4.00000	4 107.14	16 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОР 100- 3519100-10 Длина 250 мм	Штука	4.00000	26 183.03	104 732.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КРАН ГЛ.ТОРМ. 100.3514008 КРАН ГЛ.ТОРМ. 100.3514008	Штука	1.00000	18 482.14	18 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012 РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012	Штука	2.00000	333 959.82	667 919.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115- 2902012СБ РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115- 2902012СБ	Комплект	2.00000	277 678.57	555 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010	Штука	2.00000	11 040.17	22 080.34	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420 ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	7.00000	12 276.78	85 937.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 1675 ММ 8РК , ЕВРО-4, 21-2859 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 1675 ММ 8РК , ЕВРО-4, 21-2859	Штука	4.00000	15 401.78	61 607.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060 РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	Штука	4.00000	63 617.85	254 471.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.288.01 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.288.01	Штука	3.00000	21 416.07	64 248.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.614.00 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.614.00	Штука	3.00000	20 263.39	60 790.17	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	Штука	2.00000	3 008.04	6 016.07	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1012040 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1012040	Штука	2.00000	1 734.82	3 469.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	2.00000	169 419.64	338 839.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Штука	2.00000	169 419.64	338 839.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПОДУШКА ПЕРЕДНЕЙ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ. №53205-1001020 ПОДУШКА ПЕРЕДНЕЙ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ. №53205-1001020	Штука	8.00000	4 775.00	38 200.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>115.00000</b>		<b>3 503 122.59</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>3 923 497.30</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
29.11.2022 14:00:00	29.11.2022 14:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
<a href="#">Новый договор КМД_20.10.2022-7z (/ru/Tender/dl/Contract/12290?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	<a href="#">Объявление КМД 37 поз ПЭС и ПТЭ-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/12290?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	<a href="#">Перечень 1 (/ru/Tender/dl/Doc/12290?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>

Дополнительные файлы		
<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dl/File/12290?fid=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/12290?fid=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	2.00000	2 539.28	5 078.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
2	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Штука	2.00000	12 276.70	24 553.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
3	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02	Штука	1.00000	169 419.64	169 419.64	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
4	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	Штука	7.00000	2 523.21	17 662.47	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=4&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
5	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=5&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
6	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №3151-3737010	Штука	1.00000	4 512.50	4 512.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=6&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
7	РЕМЕНЬ 16001600	Штука	10.00000	7 946.42	79 464.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=7&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
8	РЕМЕНЬ 1250	Штука	1.00000	1 793.75	1 793.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=8&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
9	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	1.00000	14 239.28	14 239.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=9&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
10	АМОТИЗАТОР В СБОРЕ 300/475 КАМАЗ	Комплект	1.00000	33 883.92	33 883.92	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=10&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
11	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	4.00000	2 539.28	10 157.12	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=11&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	220 800.00	220 800.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=12&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
13	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	23 125.00	23 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=13&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
14	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 P133-3706000	Штука	1.00000	38 157.14	38 157.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=14&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
15	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	4.00000	7 410.71	29 642.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=15&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
16	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	Штука	4.00000	6 696.42	26 785.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12290?no=16&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0

17	РВД КЛЮЧ 32 2,0 М 2050/32 М27	Штука	4.00000	13 928.57	55 714.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=17&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
18	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=18&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
19	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 90915YZZJ3	Штука	4.00000	5 669.64	22 678.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=19&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 315Х296, 4Х51 ММ 17801-0С010	Штука	4.00000	7 678.57	30 714.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=20&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
21	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 23390-0L041	Штука	4.00000	6 964.28	27 857.12	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=21&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
22	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 ТОУОТА HILUX	Штука	4.00000	4 107.14	16 428.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=22&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	0
23	ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОР 100-3519100-10	Штука	4.00000	26 183.03	104 732.12	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=23&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
24	КРАН ГЛ.ТОРМ. 100.3514008	Штука	1.00000	18 482.14	18 482.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=24&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
25	РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012	Штука	2.00000	333 959.82	667 919.64	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=25&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	2
26	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Комплект	2.00000	277 678.57	555 357.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=26&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
27	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010	Штука	2.00000	11 040.17	22 080.34	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=27&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
28	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	7.00000	12 276.78	85 937.46	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=28&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
29	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 1675 ММ 8РК , ЕВРО-4, 21-2859	Штука	4.00000	15 401.78	61 607.12	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=29&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
30	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	Штука	4.00000	63 617.85	254 471.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=30&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
31	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.288.01	Штука	3.00000	21 416.07	64 248.21	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=31&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
32	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.614.00	Штука	3.00000	20 263.39	60 790.17	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=32&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
33	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	Штука	2.00000	3 008.04	6 016.07	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=33&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
34	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1012040	Штука	2.00000	1 734.82	3 469.64	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=34&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
35	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	2.00000	169 419.64	338 839.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=35&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
36	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Штука	2.00000	169 419.64	338 839.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=36&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1
37	ПОДУШКА ПЕРЕДНЕЙ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ .№53205-1001020	Штука	8.00000	4 775.00	38 200.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12290?no=37&amp;validator=NEYvbUJiUJphL0E2NIBLV0x1SzU5VzFRM1pwVVVhTDE2TnNtNUFWWeUdCUjdmVVLZDJTcWk0TW5leDZidHJxRQ==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
011040003632	ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	24.11.2022 14:51:22
200840013537	ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	25.11.2022 16:30:58

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
5	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

**Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Компания АСКОМ
2	ТОО Компания АСКОМ
3	ТОО Компания АСКОМ
4	ТОО Компания АСКОМ
6	ТОО Компания АСКОМ
8	ТОО Компания АСКОМ
9	ТОО Компания АСКОМ
10	ТОО Компания АСКОМ
11	ТОО Компания АСКОМ
12	ТОО Компания АСКОМ
13	ТОО Компания АСКОМ
14	ТОО Компания АСКОМ
15	ТОО Компания АСКОМ
23	ТОО Компания АСКОМ
24	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО KM production
26	ТОО KM production
27	ТОО Компания АСКОМ

28		ТОО Компания АСКОМ
29		ТОО Компания АСКОМ
30		ТОО Компания АСКОМ
31		ТОО Компания АСКОМ
32		ТОО Компания АСКОМ
33		ТОО Компания АСКОМ
34		ТОО Компания АСКОМ
35		ТОО Компания АСКОМ
36		ТОО Компания АСКОМ
37		ТОО Компания АСКОМ

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 490.00	4 980.00	24.11.2022 14:51:22
2	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	11 900.00	23 800.00	24.11.2022 14:51:22
3	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	161 352.00	161 352.00	24.11.2022 14:51:22
4	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 490.00	17 430.00	24.11.2022 14:51:22
5	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 205.00	2 410.00	24.11.2022 14:51:22
6	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №3151-3737010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 450.00	4 450.00	24.11.2022 14:51:22
8	РЕМЕНЬ 1250	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 650.00	1 650.00	24.11.2022 14:51:22
9	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	13 560.00	13 560.00	24.11.2022 14:51:22
10	АМОТИЗАТОР В СБОРЕ 300/475 КАМАЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	32 270.00	32 270.00	24.11.2022 14:51:22
11	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 490.00	9 960.00	24.11.2022 14:51:22
12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	211 200.00	211 200.00	24.11.2022 14:51:22
13	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	17 733.00	17 733.00	24.11.2022 14:51:22
14	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 P133-3706000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	36 498.00	36 498.00	24.11.2022 14:51:22

15	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	7 250.00	29 000.00	24.11.2022 14:51:22
23	ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОР 100-3519100-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	24 900.00	99 600.00	24.11.2022 14:51:22
24	КРАН ГЛ.ТОРМ. 100.3514008	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	17 600.00	17 600.00	24.11.2022 14:51:22
25	РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	319 440.00	638 880.00	24.11.2022 14:51:22
25	РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	327 400.00	654 800.00	25.11.2022 16:30:58
26	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	262 400.00	524 800.00	25.11.2022 16:30:58
27	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	10 560.00	21 120.00	24.11.2022 14:51:22
28	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	11 900.00	83 300.00	24.11.2022 14:51:22
29	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 1675 ММ 8РК , ЕВРО-4, 21-2859	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	15 200.00	60 800.00	24.11.2022 14:51:22
30	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	60 852.00	243 408.00	24.11.2022 14:51:22
31	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.288.01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	20 485.00	61 455.00	24.11.2022 14:51:22
32	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.614.00	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	19 382.00	58 146.00	24.11.2022 14:51:22
33	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	2 877.00	5 754.00	24.11.2022 14:51:22
34	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1012040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 660.00	3 320.00	24.11.2022 14:51:22
35	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	161 352.00	322 704.00	24.11.2022 14:51:22
36	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	161 352.00	322 704.00	24.11.2022 14:51:22
37	ПОДУШКА ПЕРЕДНЕЙ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ .№53205-1001020	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	4 349.00	34 792.00	24.11.2022 14:51:22

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

25	РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310- 2912012	РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	333 959.82	667 919.64	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	319 440.00	638 880.00	715 545.60	200 840 013 537	ТОО КМ production	km_production@inbox.ru	327 400.00	654 800.00	733 376.00		
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012										
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕССОРА ЗАДНЯЯ 4310-2912012										
<b>ИТОГО</b>				<b>2.00000</b>							<b>638 880.00</b>									

<b>Итого по победителям</b>					
<b>БИН</b>	<b>Название</b>	<b>Контакты</b>	<b>Плательщик НДС?</b>	<b>Итоговая сумма (тенге), без НДС</b>	<b>Итоговая сумма (тенге) с НДС</b>
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	Да	638 880.00	715 545.60

<b>Итого по потенциальным поставщикам</b>					
<b>БИН</b>	<b>Название</b>	<b>Контакты</b>	<b>Плательщик НДС?</b>	<b>Итоговая сумма (тенге), без НДС</b>	<b>Итоговая сумма (тенге) с НДС</b>
200 840 013 537	ТОО КМ production	km_production@inbox.ru	Да	654 800.00	733 376.00

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

<b>Предмет закупа</b>										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	2.00000	2 539.28	5 078.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПЛ	Штука	2.00000	12 276.70	24 553.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	1.00000	169 419.64	169 419.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	Штука	7.00000	2 523.21	17 662.47	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА (11X10X1250) 33081-1308021	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №3151-3737010	Штука	1.00000	4 512.50	4 512.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РЕМЕНЬ 16001600	Штука	10.00000	7 946.42	79 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РЕМЕНЬ 1250	Штука	1.00000	1 793.75	1 793.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	1.00000	14 239.28	14 239.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	АМОТИЗАТОР В СБОРЕ 300/475 КАМАЗ	Комплект	1.00000	33 883.92	33 883.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	4.00000	2 539.28	10 157.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	220 800.00	220 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	23 125.00	23 125.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 P133-3706000	Штука	1.00000	38 157.14	38 157.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	4.00000	7 410.71	29 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 M22	Штука	4.00000	6 696.42	26 785.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	РВД КЛЮЧ 32 2,0 М 2050/32 M27	Штука	4.00000	13 928.57	55 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24M20	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 90915YZZJ3	Штука	4.00000	5 669.64	22 678.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 315X296, 4X51 ММ 17801-0C010	Штука	4.00000	7 678.57	30 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 23390-0L041	Штука	4.00000	6 964.28	27 857.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	Штука	4.00000	4 107.14	16 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОР 100-3519100-10	Штука	4.00000	26 183.03	104 732.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КРАН ГЛ.ТОРМ. 100.3514008	Штука	1.00000	18 482.14	18 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Комплект	2.00000	277 678.57	555 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОТОПИТЕЛЯ 5320-3730010	Штука	2.00000	11 040.17	22 080.34	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	7.00000	12 276.78	85 937.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 1675 ММ 8РК , ЕВРО-4, 21-2859	Штука	4.00000	15 401.78	61 607.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	Штука	4.00000	63 617.85	254 471.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.288.01	Штука	3.00000	21 416.07	64 248.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 6W23.614.00	Штука	3.00000	20 263.39	60 790.17	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Улытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	Штука	2.00000	3 008.04	6 016.07	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1012040	Штука	2.00000	1 734.82	3 469.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	2.00000	169 419.64	338 839.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Штука	2.00000	169 419.64	338 839.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПОДУШКА ПЕРЕДНЕЙ ОПОРЫ ДВИГАТЕЛЯ .№53205-1001020	Штука	8.00000	4 775.00	38 200.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г. Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>113.00000</b>		<b>2 835 202.95</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	30.11.2022 15:59:23	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	30.11.2022 15:58:32	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	30.11.2022 15:58:05	Да
Александр Уланов	Проверил	30.11.2022 11:12:01	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	30.11.2022 11:27:04	Да
Татьяна Рогова	Проверил	30.11.2022 13:56:18	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	30.11.2022 10:55:00	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
30.11.2022 15:59:23  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
30.11.2022 15:58:32  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
30.11.2022 15:58:05  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
30.11.2022 11:12:01  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанов Мейраш  
30.11.2022 11:27:04  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
30.11.2022 13:56:18  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
30.11.2022 10:55:00  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)